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Szanowni Państwo,  

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w projekcie „ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM ROZWOJU Aktywizacji 

Zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia”. 

 

Pragniemy poinformować, że Centrum Rozwoju Społeczno-Ekonomicznego, mające bogate doświadczenie 

w realizacji projektów unijnych, rozpoczyna realizacje projektu „ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM ROZWOJU 

Aktywizacji Zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia” współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. Projekt realizowany na podstawie umowy 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

Okres realizacji projektu 01.04.2021r. – 31.03.2022r.  

 

Celem projektu jest aktywizacja zawodowa 80 osób powyżej 29 roku życia, bezrobotnych, poszukujących 

pracy oraz biernych zawodowo, zamieszkujących na obszarze województwa świętokrzyskiego, znajdujących 

się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy poprzez podjęcie działań takich jak: spotkania z doradcą 

zawodowym, który pomoże w opracowaniu Indywidualnego Planu Działania, zdobycie kwalifikacji 

zawodowych, udział w stażu zawodowym i pośrednictwo pracy, a w konsekwencji podjęcie przez ww. osoby 

zatrudnienia. 

Kto może wziąć udział w projekcie ?  

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby: 

 powyżej 29 roku życia; 

 bezrobotne, poszukujące pracy lub bierne zawodowo; 

 zamieszkujące na terenie województwa świętokrzyskiego; 

 znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj.: 

 powyżej 50 roku życia lub 

 z niepełnosprawnościami lub 

 długotrwale bezrobotne lub 

 z niskimi kwalifikacjami lub 

 sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu  oraz 

powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki. 

Do wzięcia udziału w projekcie zapraszamy wszystkich chętnych spełniających wyżej wymienione kryteria, 

a w szczególności osoby bezrobotne, poszukujące pracy lub bierne zawodowo, które utraciły zatrudnienie 

po 1 marca 2020 r. wskutek pandemii COVID-19 oraz osoby, które były uczestnikami projektów 

realizowanych z zakresu celu tematycznego 9 Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem w 

ramach RPO WŚ na lata 2014 – 2020. 

http://www.swietokrzyskiecentrum.pl/
mailto:swietokrzyskiecentrum@crse.org.pl
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Oferujemy: 

 indywidualne wsparcie doradcze z opracowaniem Indywidualnego Planu Działania; 

 indywidualne i kompleksowe pośrednictwo pracy; 

 szkolenia i kursy zawodowe;  

 3-miesięczne staże zawodowe na stanowisku zgodnym z odbytym szkoleniem. 

Rekrutacja:   

Rekrutacja realizowana będzie z uwzględnieniem zasady równych szans i płci oraz zrównoważonego 

rozwoju. 

Do wzięcia udziału w projekcie zapraszamy wszystkich chętnych spełniających wyżej wymienione kryteria. 

Dokumenty rekrutacyjne można znaleźć na stronie internetowej projektu: www.swietokrzyskiecentrum.pl 

oraz w Biurze projektu. 

Komplet dokumentów rekrutacyjnych można składać osobiście w Biurze Projektu bądź przesyłać je drogą 

pocztową.  

  

Więcej informacji można uzyskać w Biurze Projektu „ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM ROZWOJU Aktywizacji 

Zawodowej osób powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia” 

ul. Kasztanowa 12/15 

25-555 Kielce 

tel.: 887-788-050 

e-mail: swietokrzyskiecentrum@crse.org.pl 

 

Zapraszamy do udziału !                                             
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